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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SIRRIWB

  2 IW+NCCRI BIRRS (1) H 4   20

  3 CW+EPAEU RICIN (2) I 1   16   36

  4 CEEU+ERN WRAP (3)  1H   45   81

  5 LSNOAKU ENCREUSE  8B   63  144

  6 LNO+OEOS SKUA (4) L 1   45  189

  7 OO+XHAUH ONLINES (5)  5E   28  217

  8 AHO+RFEN CHOUX D 8   38  255

  9 EEIAVL? FŒHNERA (6) B 6   74  329

 10 OTTEIEL (N)IVÉALE (7) 14A  102  431

 11 EILT+EON ÔTE 15A   33  464

 12 ADISRLO ENTOILE (8) 15F   78  542

 13 UMMDEYI ORDINALES (9) F 1   64  606

 14 DIMM+ZJ E YUE (10) 13G   45  651

 15 -UEJ IMAD MIMEZ 14J   52  703

 16 AM+ATTGD J EUDI 12I   35  738

 17 GMTT+NAA ADA (11) M 2   27  765

 18 AGMTT+PG AN N 1   28  793

 19 -?SMUBTV PÉGUÂT (12) 11A   18  811

 20 BU+QLGSE V(Ê)TÎMES M 9   36  847

 21 BGLQ+FET USEZ N11   32  879

GLÈBE (13) 10K   35  914
 

  1: BIRR n.m. Unité monétaire de l'Éthiopie.
 

  2: RICIN n.m. Plante à feuilles palmées.
 

  3: WRAP [(v)rap] n.m. Sandwich roulé.
 

  4: SKUA n.m. Grand oiseau palmipède de l'Arctique.
 

  5: ONLINE [onlayn] n.m. et adj. Inf. Commerce en ligne.
 

  6: FŒHNER (SE) v. 10 (= föhner) Helv. Se sécher les cheveux.
 

  7: NIVÉAL, E, AUX adj. Qui fleurit pendant l'hiver.
 

  8: ENTOILER v. 10. Fixer sur une toile.
 

  9: ORDINAL, E, AUX adj. Adjectif numéral tel que premier, deuxième, etc.
 

10: YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.
 

11: ADA n.m. Inf. Langage de programmation.
 

12: PÉGUER v. 12. Poisser, coller.
 

13: GLÈBE n.f. Litt. Sol cultivé.


